PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA
* * ESTADO DO PARANÁ * *

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Senhor CELSO KUBASKI, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do Paraná,

no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os

interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de Pregão Nº

62/2022 , em favor da empresa:

Vencedores do lote
Participante/Vencedor Valor R$ Valor R$ por

extenso
Lote

PIRACAIA COMERCIO DE PRODUTOS
ELETRO-ELETRONICOS LTDA
CNPJ 45.805.559/0001-27
AV ITABORAI São Paulo-SP
CEP 04135-000

8.160,00 Oito Mil, Cento e
Sessenta Reais

001, 023

CUCO AUTO PEÇAS E ACESSORIOS
LTDA
CNPJ 20.113.669/0001-05
RUA CAP. JOÃO MARCONDES
Imbituva-PR
CEP 84430-000

81.000,00 Oitenta e Um Mil
Reais

002

DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES
PETRO OESTE EIRELI
CNPJ 30.572.270/0001-38
Rodovia BR-467 Toledo-PR
CEP 85907-060

200.780,00 Duzentos Mil,
Setecentos e
Oitenta Reais

003, 004, 005,
010, 012, 013,
014, 016, 017

Noroeste Distribuidora de Peças e
Produtos Automotivos Eireli
CNPJ 30.846.202/0001-10
Rua da Bandeira Altônia-PR
CEP 87550-000

191.600,00 Cento e Noventa
e Um Mil e
Seiscentos Reais

006, 007, 008,
009, 011, 015

H R PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
CNPJ 14.219.973/0001-20
LOCALIDADE DE POCO BONITO
Rebouças-PR
CEP 84550-000

47.575,00 Quarenta e Sete
Mil, Quinhentos e
Setenta e Cinco
Reais

018, 019, 020,
021

IMPORPEÇAS COMÉRCIO DE PEÇAS
PARA TRATORES LTDA
CNPJ 76.071.984/0001-63
Rua Anne Frank Curitiba-PR
CEP 81730-010

25.230,60 Vinte e Cinco Mil,
Duzentos e Trinta
Reais e Sessenta
Centavos

022, 025, 026,
027, 028, 030,
031, 036, 038,
047, 048, 057,
058, 059, 062,
069, 070, 078,
079, 081, 085,
088, 093, 097,
100, 115, 119,
122, 123, 124,
125, 126, 127,
128, 129, 132,
134, 135

JÚLIO SILVESTRI FILHO ME
CNPJ 15.608.150/0001-50
RUA LUIZ MAGALHÃES DE MEDEIROS

29.827,50 Vinte e Nove Mil,
Oitocentos e
Vinte e Sete

024, 029, 033,
034, 035, 037,
040, 043, 045,

 Tubarão-SC
CEP 88708-250

Reais e
Cinqüenta
Centavos

046, 049, 051,
053, 054, 055,
056, 060, 061,
064, 065, 067,
072, 076, 077,
082, 098, 101,
107, 108, 109,
110, 114, 117,
138

J.Marangoni Comercial Imp e Exp EIRELI
- EPP
CNPJ 20.649.395/0001-65
Rua Carlos Gomes Pindorama-SP
CEP 15830-000

28.702,93 Vinte e Oito Mil,
Setecentos e
Dois Reais e
Noventa e Três
Centavos

032, 039, 041,
042, 044, 052,
063, 066, 068,
074, 075, 080,
084, 086, 087,
090, 092, 094,
095, 096, 099,
102, 103, 104,
105, 111, 112,
113, 116, 118,
120, 121, 130,
131, 133, 136,
137

ENGEMAQ COMPONENTES PARA
TRATORES LTDA
CNPJ 55.118.103/0001-42
Avenida Sandra Maria Carapicuíba-SP
CEP 06315-020

5.382,00 Cinco Mil,
Trezentos e
Oitenta e Dois
Reais

050, 071, 089,
091

Vcape Comércio de Peças para Veículos
Automotores Ltda
CNPJ 79.636.817/0001-00
Rodovia BR 277 KM 237 Irati-PR
CEP 84508-899

1.189,50 Um Mil, Cento e
Oitenta e Nove
Reais e
Cinqüenta
Centavos

073, 106

WAGNER GONCALVES BARBOSA E
CIA LTDA
CNPJ 16.783.980/0001-86
AV. SETE DE SETEMBRO Imbituva-PR
CEP 84430-000

110,00 Cento e Dez
Reais

083

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$619.557,53

Sendo que segue de conformidade com a adjudicação.

                                                 Imbituva/PR, 09 de agosto de 2022

CELSO KUBASKI

    PREFEITO MUNICIPAL